Pal¡clo munhlpat SA{
Gol. Gentto, C.P.3g27O
fbcoanapa, Gucrrcro, ilér8 7a31tt 42:r' - REG,áMENTO OEL CO¡vrffE Oe ADQUISICIONES -

-0x.o§x.o$.*$t ..S3*.*$'"§x.o$
llfnil¡fürbdr
?E@AIü¡PAr lGl.lút I

seis meses previos, cuando el bien tenga un valor superior a $ 5,005,000.00
(Cinco millones cinco mil pesos 00/100 m.n.), el cual deberá integrarse
expediente de la contratación respectiva.

Artlculo 8. El Comité y las Entidades no podrán financiar a
adquisición o arrendamiento de bienes o la prestación de servicios, cuando éstos
vayan a ser objeto de contratación por parte del Comité y las Entidades, salvo